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PARA.Ghost tar plats med

egen LAN-rad i Esporthallen

– ett steg för inkluderande

esport

PARA.Ghost får en dedikerad LAN-rad i

Esporthallen under Glitched 2026



Som ett led i arbetet med att främja para-esport och en inkluderande esportscen

meddelar arrangörerna bakom Glitched 2026 att laget PARA.Ghost tilldelas en dedikerad

LAN-rad i distriktet Esports City på Elmia. Gamingfestivalen, som lockade tusentals

besökare under fjolåret, fortsätter därmed sin intensiva satsning på inkludering och

tillgänglighet.

Glitched 2026 går av stapeln den 12–15 juni på Elmia i Jönköping och är Sveriges

största LAN-festival. Med sitt breda fokus på LAN-kultur, esportturneringar, expo och

cosplay fyller evenemanget hallarna med gamingentusiaster från hela Norden.

En dedikerad LAN-rad för tillgänglighet
Nu tas ett betydelsefullt steg för att välkomna spelare med funktionsvariationer

genom att reservera en hel rad platser åt PARA.Ghost – det banbrytande Counter-

Strike-laget som tagit täten kring para-esport i Sverige.

PARA.Ghost drivs av den ideella organisationen PARA Esports och har redan gjort

avtryck på den svenska esportscenen. Laget deltog i Glitched Masters 2025 och har

kämpat sig fram i turneringar trots stora utmaningar. Med profiler som Sigge

”Siggelito” Stengård, Sebastian ”Malmen” och Emil ”Loggan” har laget visat att

”Different is the new cool” – deras motto som betonar styrka i olikheter.

”Det här är ett drömscenario för oss. Att ha en egen rad i Esporthallen innebär att

vi kan fokusera helt på spelet utan logistiska hinder. Våra spelare är i behov av

assistans, och det här initiativet gör det möjligt för oss att skapa en både trygg

och rolig miljö”, säger Martin Stengård, manager för PARA.Ghost och grundare av PARA

Esports.

För intresseanmälan gällande platser på raden, kontakta Martin Stengård via e-post:

martin@para-esports.com

Ett välkommet initiativ
Från Glitcheds sida välkomnas initiativet med öppna armar.

”Vi vill att Glitched ska vara en mötesplats för alla gamers. PARA.Ghost

representerar det bästa med vårt community – passion, kämpaglöd och inkludering.

Deras närvaro kommer att inspirera många”, kommenterar Christoffer Melin, talesperson

för Glitched.

Läs mer om den nya Esporthallen på glitched.se
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OM GLITCHED
Glitched är en av Nordens snabbast växande festivaler för gaming, e-sport och digital

kultur och Sveriges största LAN. Evenemanget samlar tiotusentals besökare för en helg

fylld av LAN, cosplay, expo och underhållning.

Glitched 2026 äger rum 12–15 juni på Elmia i Jönköping.

OM PARA.GHOST
PARA.Ghost är e-sportlaget där alla spelare lever med Duchennes muskeldystrofi, en

sällsynt muskelsjukdom som påverkar hela kroppen. För laget handlar gaming inte bara

om spel – det handlar om gemenskap, vänskap och om att få känna sig som alla andra.

Genom sitt motto "Different Is The New Cool" utmanar de normer och visar att passion

för gaming övervinner fysiska hinder.
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